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Barneidrett Cecilie Gjersum 93645040 cecilie_85@hotmail.com
Barneidrett Elly Nesse 92417087 delcy8@hotmail.com
Barneidrett Martine Reina 48178047
Friidrettskolen Liv Koppen 90941252 einadrab@online.no
Friidrettskolen Lars Schnell 98232532 lars.schnell@no.ibm.com
Friidrettskolen Erik Finborud 95173355 erik.finborud@dnv.com
Ressurs 12‐13 Hans Rune Rønningen 90027808 hansron@microsoft.com
Ressurs 12‐13 Preben Sandborg Røe 90125773 roe@trolltind.no
12‐13 år Espen Tønnessen/Lene Espegren 99098767 espen.tonnessen@nih.no
12‐13 år Eirik Haugen 99022384 eirik.haugen@akersolutions.com
12‐13 år Bente Hvistendahl 99499329 bentehvistendahl@hotmail.com
Sprint/hekk Stephan Johansson 41369772 stephan.johansson@akersolutions.com
Sprint/hekk Ketil Olsholt 99357536 ketil.olsholt@gmail.com
Sprint/hekk Morten Hvistendahl 91573144 mhvis@online.no
Sprint elite Przemyslaw Kram 92228272 kram.idrett@gmail.com
Ressurs 14+ Jo Nesse 92699045 jo.nesse@storebrand.no
Hopp Dan Simion 41264211 dansport1@gmail.com
Hopp Dietmar Mögenburg 91750441 dietmar@broadpark.no
Spyd Tommy Anderberg 91802921 tommy.anderberg@c2i.net
Slegge/kule/diskos Trond Ulleberg 91180664 trond.ulleberg@loganmentalhelse.no
Kast elite Lars Ola Sundt 90540216 sundt@idk.no
Kast    Kalle Wiggen 41314111 kalle@wiggen.com
Mellomdistanse 16+ Eystein Enoksen 90114932 eystein.enoksen@nih.no
Mellomdistanse rekrutt Øystein Kværner-Svendsen 92059590 oystein@kvaerner-svendsen.com
Mellomdistanse rekrutt Hege Landgraff 93437711 biene@online.no


